con oggetto la richiesta di autorizzazione al subappalto delle lavorazioni relative a fornitura e posa in opera di serramenti; 
esaminata la documentazione allegata, si autorizza la ditta TABAJ S.R.L. (C.F./P.IVA 01185660311) alla realizzazione delle 
lavorazioni suddette. 

Il subappalto è autorizzato, per le sole opere richieste, per un importo pari ad € 370.000,00 (Euro 
Trecentosettantamila/00), di cui € 7.400,00 per oneri di sicurezza compresi per la categoria OG 1. 

Si dà altresì atto che la presente autorizzazione si intende subordinata alla sussistenza, per l’intera durata del 
subappalto, dei requisiti previsti dalla legge ed in particolare all’osservanza degli obblighi previsti in materia di sicurezza sui